[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  15.02.2024  № 225
г. Кузнецк

О внесении изменений в Перечень избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории города Кузнецка, утвержденный постановлением администрации города Кузнецка от  23.04.2018 № 553 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории города Кузнецка»

В соответствии  с п.2 ст.19 Федерального закона  от 22.05.2002  №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», по согласованию с территориальной избирательной комиссией города Кузнецка и руководствуясь ст.28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории города Кузнецка,  утвержденный постановлением администрации  города Кузнецка от  23.04.2018 №553 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории города Кузнецка» следующие изменения:
1.1. в разделе «ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 253» слова «тел. 2-45-92» заменить словами «тел. 9-00-65»;
1.2. в разделе «ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 263» слова «тел. 2-18-12» заменить словами «тел. 9-00-41»;

1.3. в разделе «ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 265» слова «тел. 2-15-66» заменить словами «тел. 9-00-62»;

1.4. в разделе «ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 266» слова «тел. 2-11-66» заменить словами «тел. 9-00-63»;

1.5. в разделе «ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 275» слова «тел. 2-62-29» заменить словами «тел. 9-00-50»;

1.6. в разделе «ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 293» слова «тел. 2-45-64» заменить словами «тел. 2-02-04»;

       2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Кузнецка                                                                       С.А.Златогорский